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Grunnpris   

Kr.640,- pr person forutsatt min. 40 påmeldte 

Inkludert:   

✓ Reise i moderne turbuss t/r 

✓ Omvisning Radiomuseet samt Alf Prøysen samling 

✓ Omvisning Fjernsynsmuseet 

✓ Foto-avdeling og sykler fra gamle dager til i dag  

✓ Kaffe og nystekt vaffel 

✓ Middagsbuffe m/rømmegrøt, spekemat,  potetsalat, 

eggerøre,grønn salat, saft/kaffe 

✓ På/avstigning KVT Tiller, Granhaugen og Coop Prix Sjetnemarka 

✓ Avgang kl 09.30 (KVT) ca kl 09.40 Granhaugan og ca kl 09.55 Coop Prix  
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Bli med til Sjøbygda i Selbu hvor vi besøker to veldige populære attraksjoner og her vekkes 

minnene til live igjen fra de siste 50 åra eller mer.  

 

 

Radiomuseet  

Norsk Radiomuseum i Selbu har tatt for seg radiohistorien fra 1890 og frem til til i dag 

Mange husker kanskje Tandberg, Radionette, Salve Staubo og Edda Radiofabrikk som var de 
dominerende. Dette får vi høre mye mere om og deres historier samt Alf Prøysen samlingen. 

Fjernsynsmuseet Den første fjernsynssendingen ble sendt fra Tryvann den 12. januar 1954. Det 

var en times sending med prøvebilde, interjuv med Krinkastinssjef Fostervold og sang av Jens 

Gundersen. 

Den første ordinære sending fant sted den 21. august 1960 med Kong Olav, statsminister Gerhardsen 

og andre notabiliteter til stede. Historien fortsetter og det får vi også høre mye mere om.... 

Egen foto avdeling og sykler fra gamle dager til i dag og mange gode historier blir glimrende fortalt. 

Omvisningene tar tilsammen ca 2,5-3 timer, men vi tar en kaffepause med vaffel. Før vi setter oss i 

bussen for hjemturen, blir det satt frem en middagsbuffe. Drikke utover kaffe/vann/saft må den 

enkelte selv betale. Museet har alle rettigheter 

 

 

Påmelding: 

Påmelding gjør du til Helge M. Johnson ved å sende en epost til 

hm-johns@online.no, eller ring/send en sms til mobil 95144026  

Påmeldingsfrist er 15.mai 2022 

Er det noe som du lurer på, ikke nøl med å ta kontakt ! 

Betaling: 

Benytt vårt kontonummer 4230 55 11271 

Betalingsfrist er senest 20.mai 2022 

Med vennlig hilsen                                                                                                               

Styret i Sjetne Pensjonistforening 

mailto:hm-johns@online.no
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